PORTARIA Nº 033/2024/GP/CMA

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/RN,

no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar as Portarias de no:: 28, 29, 30, 31 e 32;

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação;

Arez/RN, em 08 de Maio de 2024.

ARLINDO DIAS DE LIMA
Presidente

CPF(MF) Nº 429.636.054-04